Общество с ограниченной ответственностью
« ………………………….» / ИП
индекс, город, улица,  ИНН/КПП
электронный адрес, номер телефона

   Исх. № ___ от ___________							Начальнику отдела
конкурсных процедур
А.Н. Стафееву

Коммерческое предложение на закупку невостребованных ТМЦ.

Прошу Вас рассмотреть возможность реализации следующих невостребованных ТМЦ:

	Ном.№
	Наименование (из размещённого списка) товара
	Код склада
	Ед.
изм.
	Кол-во
	Цена без НДС
за ед. изм. (руб.)
	Сумма без НДС (руб.)

	Итого сумма без НДС (руб.):

Условия оплаты – 100% предоплата. НДС рассчитывается дополнительно по ставке, установленной НК РФ на дату отгрузки ТМЦ (получения предоплаты).
Условие доставки – самовывоз силами и за счет средств Покупателя со склада Продавца в течение 15 рабочих дней с момента поступления оплаты на счёт Продавца.

Настоящим Покупатель гарантирует наличие необходимых согласий от своих представителей/сотрудников на обработку их персональных данных ПАО «Корпорация ВСМПО-АВИСМА» (Продавец) в целях исполнения обязательств, возникших при реализации ТМЦ.

Направляя настоящее коммерческое предложение, Покупатель принимает следующие условия:
- качество/состояние приобретаемого товара Покупателя устраивает, предъявление претензий по качеству не допускается,
- реализуемый товар приобретается для целей, определенных Покупателем, Продавец не несет ответственности за последствия использования товара,
- оплата будет производиться непосредственно Покупателем (оплата третьим лицом не допускается);
- в случае получения счета Продавца по настоящему коммерческому предложению, Покупатель оплатит его в течение 5 рабочих дней с даты счета, в противном случае Продавец вправе изменить условия, в т.ч. цену, либо отказаться от реализации.

С уважением,
Директор ООО « _________» / ИП	        (печать организации / ИП, подпись)                          Ф.И.О

Исполнитель: Ф.И.О
Тел.                   e-mail